СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2024                                                                                                          № 13

 станица Крыловская

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального

имущества из собственности Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в собственность муниципального образования

Ленинградский район на безвозмездной основе

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 г.

№ 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края от-

дельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Красно-

дарского края от 23 июля 2015 г. № 3235-КЗ «О порядке разграничения имуще-

ства, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодар-

ского края», Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского райо-

на, Совет Крыловского сельского поселения  Ленинградского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района на безвозмездную передачу муниципального имущества

из собственности Крыловского сельского поселения в собственность муници-

пального образования Ленинградский район (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич

Приложение

к решению Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 10.06.2024 № 13

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Крыловского сельского

поселения Ленинградского района в собственность муниципального образования

Ленинградский район на безвозмездной основе

№

п/п

Полное

наименова-

ние органи-

зации

Адрес места

нахождения

организа-

ции, ИНН

организации

Наиме-

нование

имуще-

ства

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества:

Литера Пло-

щадь/

протя-

женность

Кадастровый номер Правообладатель, вид,

номер  и дата государ-

ственной регистрации

права, инвентарный но-

мер

Балансо-

вая стои-

мость,

тыс.руб.

Остаточ-

ная стои-

мость,

тыс.руб.

1 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

провод

(соору-

жение

водоза-

борное)

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский р-н, ста-

ница Крылов-

ская

 протя-

женность

-49800 м.

23:19:0000000:657 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0000000657-

23/038/2017-1,

14.02.2017 г, инв. №

000000108510383

4374,1 4374,1

2 Админи-

страция

Крыловско-

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

Артези-

анская

скважи-

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

VII Глубина

290 м

23:19:0901000:912 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

0,01

0,01

3

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

на №

5878

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Энгельса,

№ 2А,

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права  от 05.04.2016 г.

№ АА 829043, инв. №

000006108510448

3 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

провод-

ная

башня

№ 5878

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Энгельса,

№ 2А

VII Высота

11 м.

23:19:0901000:902 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права 23.06.2015 г.  №

АА  217993, инв. №

000006108510435

0,01 0,01

4 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Артези-

анская

скважи-

на №

2958

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Амбула-

торная, № 3-Г

II Глубина

231 м.

23:19:0902075:16 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 07.06.2016 г. №

АБ 133449, инв. №

000006108510442

0,01 0,01

5 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 2958,

высота

11 м.

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Амбула-

торная, № 3-Г

II Высота

11 м.

23:19:0902075:14 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА 217986, инв. №

000006108510441

0,01 0,01

6 Админи-

страция

Краснодар-

ский край,

Артези-

анская

Краснодар-

ский край,

II Глубина

243 м.

23:19:0901000:911 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

0,01 0,01

4

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

скважи-

на №

7767

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Энгельса,

№ 2-А

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 10.12.2015 г.

№ АА 691109,  инв. №

000006108510445

7 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 7767

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Энгельса,

№ 2-А

II Высота

11 м.

23:19:0901000:903 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 10.12.2015г.

№ АА  691112, инв. №

000006108510438

0,01 0,01

8 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Артези-

анская

скважи-

на №

5829

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Целинная,

№ 6

II Глубина

268 м.

23:19:0902020:8 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА  217992, инв. №

000006108510444

0,01 0,01

9 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 5829

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Целинная,

№ 6

I Высота

10 м.

23:19:0902020:7 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА  217994, инв. №

000006108510439

0,01 0,01

10 Админи- Краснодар- Артези- Краснодар- II Глубина 23:19:0901000:1155 Муниципальное образо- 0,01 0,01

5

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

анская

скважи-

на №

2164

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Путь к

Коммунизму,

№ 2-А

307 м. вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА  217991, инв. №

000006108510446

11 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 2164

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Путь к

Коммунизму,

№ 2-А

II Высота

14 м.

23:19:0901000:1156 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА 217990, инв. №

000006108510437

0,01 0,01

12 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Артези-

анская

скважи-

на №

3957

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Калинина,

№ 10

ВБ Глубина

258 м.

23:19:0902187:21 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г. №

АА 217989, инв. №

000006108510443

0,01 0,01

13 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 3957

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

станица Кры-

ловская, ули-

ца Калинина,

№ 10

I Высота

11 м.

23:19:0902187:20 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 23.06.2015 г.

№ АА 217988, инв. №

000006108510440

0,01 0,01

6

14 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Артези-

анская

скважи-

на №

463

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район, в

границах

ОАО «Кры-

ловское»,

Крыловское

сельское по-

селение, уча-

сток 1, секция

3, контур 89

II Глубина

255 м.

23:19:0902020:6 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права от 10.12.2015 №

АА  691111, инв. №

000006108510447

0,01 0,01

15 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Водо-

напор-

ная

башня

№ 463

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,  в

границах

ОАО «Кры-

ловское»,

Крыловское

сельское по-

селение, уча-

сток 1, секция

3, контур 89

II Высота

11 м.

23:19:0902020:3 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Сви-

детельство о государ-

ственной регистрации

права 23.06.2015 г. №

АА 217987, инв. №

000000108510436

0,01 0,01

16 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Земель-

ный

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул. Ам-

булаторная, 3

Г

 Площадь

981 кв.м.

23:19:0902074:333 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0902074:333-

23/267/2021-1,

от 22.12.2021, инв. №

110855000021

181,7 181,7

17 Админи-

страция

Краснодар-

ский край,

Земель-

ный

Краснодар-

ский край,

 Площадь

2328

23:19:0902187:333 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

416,3 416,3

7

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул. Ка-

линина, 10

кв.м. ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0902187:333-

23/267/2021-1, от

21.12.2021, инв. №

11085500045

18 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Земель-

ный

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул. Путь

к коммуниз-

му, 2-А

 Площадь

3596

кв.м.

23:19:0901000:1616 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0901000:1616-

23/267/2021-1,от

24.12.2021, инв. №

10855000241

636 636

19 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Земель-

ный

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Целинная, 6

 Площадь

2572

кв.м.

23:19:0902020:323 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0902020:323-

23/267/2021-1,

от 21.12.2021, инв. №

11085500034

399,7 399,7

20 Админи-

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

Земель-

ный

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

Краснодар-

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул. Эн-

гельса, 2-А

 Площадь

5191

кв.м.

23:19:0000000:1348 Муниципальное образо-

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0000000:1348-

23/267/2021-1, от

22.12.2021, инв. №

11085500002

890,4 890,4

21 Админи- Краснодар- Земель- Краснодар-  Площадь 23:19:0901000:1636 Муниципальное образо- 2466,1 2466,1

8

страция

Крыловско-

го сельского

поселения

Ленинград-

ского района

ский край,

Ленинград-

ский район,

ст. Крылов-

ская, ул.

Ленина, 5,

2341012360

ный

участок

под

баш-

ней/сква

жиной

ский край,

Ленинград-

ский район

3846

кв.м.

вание Крыловское сель-

ское поселение Ленин-

градского района, Соб-

ственность,

23:19:0901000:1636-

23/267/2022-1, от

02.06.2022, инв. №

110855000025

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                                                                                О.А. Деркач